
CorePro LEDcandle
CorePro lustre ND 2.8-25W E14 827 P45 FR

Żarówki CorePro LEDcandles and lusters są nowoczesnym zastąpieniem

tradycyjnych żarówek i nadają się w szczególności do żyrandoli. Pasują do opraw z

uchwytem E14 („candle”) i E14 lub E27 („luster”) oraz są dostępne w różnych

temperaturach barwowych. Lampy LED są do 80% bardziej energooszczędne niż

lampy halogenowe i zapewniają znakomitą jakość światła. Okres eksploatacji 15 000

godzin obniża koszty utrzymania. CorePro LED candles and lusters nadają się

znakomicie jako podstawowe oświetlenie.

Dane produktu

Informacje ogólne

Trzonek E14 [ E14]

Znak CE Tak

Zgodność z normą UE RoHS Tak

Trwałość nominalna (Nom) 15000 h

Cykl załączania 50000

Wartość referencyjna pomiaru strumienia Sphere

Warstwa CorePro

 

Dane techniczne oświetlenia

Kod barwy 827 [ Tb 2700K]

Strumień świetlny (Nom) 250 lm

Oznaczenie koloru ciepłobiała (WW)

Skorelowana temperatura barwowa (Nom) 2700 K

Skuteczność świetlna (znamionowa) (Nom) 89,00 lm/W

Jednorodność barw <6

Wskaźnik oddawania barw (Nom) 80

LLMF At End Of Nominal Lifetime (Nom) 70 %

 

Eksploatacja i połączenie elektryczne

Częstotliwość wejściowa 50 do 60 Hz

Power (Rated) (Nom) 2,8 W

Lamp Current (Nom) 28 mA

Równoważna moc w watach 25 W

Czas uruchomienia (Nom) 0,5 s

Czas rozgrzewania lampy do 60% (Nom) 0.5 s

Współczynnik mocy (Nom) 0.41

Napięcie (Nom) 220-240 V

 

Temperatura

Maksymalna temperatura obudowy (Nom) 63 °C

 

Sterowanie i Ściemnianie

Ściemnialna brak

 

Mechanika i korpus

Wykończenie żarówki Matowy

Kształt bańki P45 [ P 45mm]

 

Karta katalogowa, 2022, Grudzień 15 Dane wkrótce ulegną zmianie

LightingLighting



Zatwierdzenie i Aplikacja

Klasa energooszczędności F

Zużycie energii elektrycznej w kWh/1000 h 3 kWh

Numer rejestracji EPREL 453196

 

Dane produktu

Pełny kod produktu 871951431244900

Nazwa produktu na zamówieniu CorePro lustre ND 2.8-25W E14 827 P45 FR

EAN/UPC - Produkt 8719514312449

Kod zamówienia 31244900

Numerator - Quantity Per Pack 1

Numerator - Packs per outer box 10

Material Nr. (12NC) 929002967102

Net Weight (Piece) 0,020 kg

Rysunki techniczne

D

C

CorePro lustre ND 2.8-25W E14 827 P45 FR

Product D C

CorePro lustre ND 2.8-25W E14 827 P45 FR 35 mm 106 mm

Dane fotometryczne
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LEDlustre CorePro 2,8W P45 E27 827 FR-POC LEDLustre Corepro P45 5W E27 827 FR-LDD

2021-06-01

 1 x 9290029671 2.8W 2700K

1 x 250 lm

Light output ratio 1.00
Service upward 0.36
Service downward 0.64

CIE flux code 29 55 79 64 100

UGRcen (4Hx8H, 0.25H) 25

Polar intensity diagram
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Utilisation factor table

Ceiling mounted

Room
Index
k

Reflectances (%) for ceiling, walls and working plane (CIE)

0.60
0.80
1.00
1.25
1.50
2.00
2.50
3.00
4.00
5.00

0.80
0.50
0.30

0.37
0.46
0.54
0.61
0.67
0.76
0.83
0.87
0.94
0.98

0.80
0.50
0.10

0.35
0.43
0.50
0.56
0.61
0.68
0.73
0.77
0.81
0.84
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0.50
0.20

0.34
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0.30
0.30
0.10

0.20
0.26
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0.60

0.30
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Quantity estimation diagram
nr. of luminaires
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General Uniform Lighting

CalcuLuX Photometrics 4.5 Philips Lighting B.V. Page: 1/1

LEDlustre CorePro 2,8W P45 E14 827-GUL

CorePro LEDcandle
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Okres eksploatacji
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Life Expectancy Diagram
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Lumen Maintenance Diagram

CorePro LEDcandle
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